
 

 

UCHWAŁA NR XLI/329/2023 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom 

zajmującym inne stanowiska kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta 

Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat polkowicki 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) Rada Powiatu Polkowickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXVIII/252/2018 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom zajmującym inne stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat polkowicki (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2020 r. poz. 6365, z 2022 r. poz. 3898), 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1694



Załącznik do uchwały nr XLI/329/2023 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Lp. stanowisko kierownicze 

 

tygodniowy wymiar obniżki godzin zajęć 

1. dyrektor szkoły (zespołu szkół)  15 godzin  

2. wicedyrektor szkoły (zespołu szkół)  11 godzin 

3. kierownik szkolenia praktycznego 14 godzin 

4. dyrektor Powiatowego Ośrodka Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogicznego i Doradztwa 

Metodycznego w Polkowicach 

10 godzin  

5. wicedyrektor Powiatowego Ośrodka Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogicznego i Doradztwa 

Metodycznego  

7 godzin  

6. dyrektor Domu Wczasów Dziecięcych 

 

20 godzin  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1694


		2023-03-08T11:23:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




